

Compras - P.M. Coronel Pilar

De: Vendas | Comercial Agricola Safra <vendas@comercialagricolasafra.com.br>
Enviado em: quinta-feira, 7 de março de 2024 13:49
Para: Compras - P.M. Coronel Pilar
Assunto: Re: ENC: orçamento

Boa tarde! Tudo bem?!

CABEÇOTE DE CORTE TRIMCUT C42-2 – R\$ 107,00 unidade

FIO DE CORTE QUADRADO 312 MT 3MM – 269,00 unidade

At. Rosandro

Em 07/03/2024 11:17, Compras - P.M. Coronel Pilar escreveu:

Bom dia
Tudo bem?

Solicito orçamento abaixo:
CABEÇOTE DE CORTE TRIMCUT C42-2 – 06 unidades
FIO DE CORTE QUADRADO 312 MT 3MM – 02 unidades

Para roçadeiras manuais

Agradeço desde já.

Fernanda Agostini
Compras
Prefeitura Municipal de Coronel Pilar – RS
(54) 3435-1115

--
Att Comercial Agrícola Safra Rosandro Marian 54 3464-0866

GERAL

Número:	8438	Data Emissão:	14/03/2024 02:44	Data Validade:	24/03/2024
Cond. Pagto:	30 DD			Docto Pessoa:	
Prev. Entrega:					
Observação:					

CLIENTE

Nome:	PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR			Telefone:	54-34351.115
Cpf / Cnpj:	04.215.013/0001-39				
Endereço:	AV. 25 DE JULHO			Número:	538
Bairro:	CENTRO	CEP:	95726000	Cidade:	CORONEL PILAR
E-mail:	fazenda@coronelpilar.rs.gov.br;compras@coronel			UF:	RS
		Repres:			

PRODUTOS/SERVIÇOS

Código	Descrição	NCM	Qtde	UM	Valor Unit	Valor Total
10726	CABECOTE CORTE TRIMCUP 42-2 ROCADEIRA CARRETEL DIGITAL	84679900	6	UN	R\$ 135,00	R\$ 810,00
10725	FIO CORTE Ø3,0MMX312 M QUADRADO AMARELO STIHL DIGITAL	39169010	2	MT	R\$ 310,00	R\$ 620,00
11687	41196427600 PORCA TRANSMIS.FS120/160/220/250/280	73181600	6	UN	R\$ 16,00	R\$ 96,00

TOTAIS

Total Bruto:	R\$ 1.526,00	Valor Frete:	R\$ 0,00	Valor Total:	R\$ 1.526,00
Total Desconto:	R\$ 0,00	Total Qtdes:	14,00		
Total Líquido:	R\$ 1.526,00				

Assinatura Comprador(a)

Loja Agropecuaria Garibaldi - Matriz

Av Independencia, SN - Cairu

95720000 - GARIBALDI - RS

Fone:

nfe@coopcairu.com.br - www.sitemercado.com.br/supermercadoairu

Pedido Nº: 176237**Vendedor(a):****Data:** 11/03/2024**Nome:** 300075 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR**Endereço:** AV.25 DE JULHO, 538, Nº 538**Cidade:** CORONEL PILAR**Estado:** RS**Celular:****Fone1:** 5434351115**CNPJ/CPF:** 04215013000139**Inscrição:** ISENT0**E-mail:** ALMOXARIFADO@CORONELPILAR.RS.GOV.BR**Contato:****Bairro:** CENTRO**CEP:** 95726000**Fone2:****RG:**

Código	Código Barras	Descrição do Produto	Quantidade	UN	Vlr Unit. Bruto	Total Líquido
57525	575263	CABECOTE DE CORTE TRIMCUT C 42-2 UN STIHL	6,000	UN	135,99	815,94
7500718E	4301981	LINHA NYLON VERDE QUAD.3MM R/6348 M	624,000	MT	1,37	854,88

Forma de Pagamento:

DINHEIRO

01 - 11/3/2024 - 1670,82

Total Bruto: R\$ 1.770,96**(-) Valor Desconto Item: R\$** 100,14**(-) Valor Desconto Geral(,00%): R\$** ,00**Total Líquido: R\$** 1.670,82

De Acordo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR